
  

 

LPN-CPJ-005-2021 

Notificación 

 

  

   
 

Comité de Compras y Licitaciones 

 

 

 

GCC-204-2021 

18 de agosto de 2021 

 

 

A  : SINERGIT, SA 

Asunto  : NOTIFICACIÓN DE HABILITACIÓN APERTURA SOBRE B   

 

                               Referencia       :             Licitación Pública Nacional Núm. LPN-CPJ-005-2021 Adquisición de 

garantías y soportes Hewlett Packard Enterprise y Cisco para 

plataforma tecnológica del Registro Inmobiliario. 

 

Cortésmente, les informamos que ha calificado para la apertura del “Sobre B”, del proceso de 

referencia, la cual está pautada para este jueves 19 de agosto de 2021 a las 10:00 A.M. en el 

Auditorio, situado en el 1er Piso del edificio de la Suprema Corte de Justicia y el Consejo del 

Poder Judicial, ubicado en la Av. Enrique Jiménez Moya, esquina C/ Juan de Dios Ventura Simó, 

Centro de los Héroes de Constanza, Maimón y Estero Hondo, Santo Domingo. 

 

 

 

 

Sin otro particular por el momento, se despide, 

 

 

 

 

 

 

Yerina Reyes Carrazana. 

Gerente de Compras y Contrataciones 

 


		2021-08-18T18:04:16+0200
	id-b209f6b334bc91930effd24698e581b8##T5G4-ROAK-OF1O-TFKD-H162-9302-6564-00


		2021-08-18T18:04:16+0200
	id-b209f6b334bc91930effd24698e581b8##T5G4-ROAK-OF1O-TFKD-H162-9302-6564-00


		2021-08-18T16:38:07+0000
	id-a9c387fac3175da15824ea23f89fb230##BVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TJA5-3162-9304-6879-44




